
電話受付時間の変更のお知らせ 

 

 

 

この度、誠に勝手ではございますが電話受付時間を変更（30 分短縮）させて    

頂きます。 

 

お客様には何かとご不便をお掛けいたしますが、今後も最善な対応を心掛け、品質の

向上に努めて参ります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

    

 

【変更前】   

2025 年 8月 31日まで：午前 8時 30～午後 5時 30 分 

（お昼休み：午後 12時から午後 1時は留守番電話になります。） 

 

 

【変更後】 

2025 年 9月 1日から：午前 8時 30～午後 5時 

（お昼休み：午後 12時から午後 1時は留守番電話になります。） 

 

 

 


